2021年８月 13日

各  位

会 社 名 キュービーネットホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 北野 泰男

     （コード番号：6571 東証第一部）

問合わせ先 取締役管理本部長 松本 修

T E L 03-6418-9190

連結業績予想と決算値との差異及び個別業績の前期決算値との差異に関するお知らせ

2021年５月14日に公表しました2021年６月期（2020年７月１日～2021年６月30日）の通期の連結

業績予想と実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。また、通期の個別業績と前事業年度

の実績にも差異が生じましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１． 連結業績予想の差異について

（１）2021年６月期 連結業績予想の差異（2020年７月１日～2021年６月 30日）

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有者

に帰属する

当期利益

基本的

１株当たり

当期利益

前回発表予想（A）

百万円

18,796

百万円

321

百万円

141

百万円

154

円 銭

12.12

実績値（B） 18,933 463 286 243 19.09

増減額（B－A） 136 141 144 89

増減率（％） 0.7 44.0 102.2 57.6

（参考）前期実績

（2020年６月期）
19,089 239 98 104 8.29

（２）差異の理由

 2021年５月～６月の売上収益については、2021年４月 23日に国内で緊急事態宣言が発令された

こと等により、2021年４月までの傾向が継続するものと仮定しておりましたが、気温の上昇に伴い

来店客数は回復傾向となったこと等から、売上収益は予想よりも増加しました。

 費用については、新型コロナウイルスの影響等により短期的に収益の回復が遅れる店舗の減損損

失が増加した一方で、その他の売上原価・販管費での経費削減があったことから、概ね計画通りと

なりました。

以上の結果、売上収益は前回発表予想より 136百万円増の 18,933百万円、営業利益は同 141百

万円増の 463百万円、税引前利益は同 144百万円増の 286百万円、親会社の所有者に帰属する当期

利益は同 89百万円増の 243百万円となりました。

２．個別業績の差異について

（１）2021年６月期 個別業績の差異（2020年７月１日～2021年６月 30日）

営業収益 営業利益

税引前

当期純利益
当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（A）

百万円

353

百万円

△37

百万円

△37

百万円

△36

円 銭

△2.92

実績値（B） 973 610 612 590 46.22

増減額（B－A） 620 647 650 626

増減率（％） 175.6 ― ― ―

（２）差異の理由

2021年６月期は、連結子会社からの剰余金の配当590百万円を受領したこと等により、営業収益

は前期実績比620百万円増の973百万円、営業利益は同647百万円増の610百万円、税引前当期純利益

は同650百万円増の612百万円、当期純利益は同626百万円増の590百万円となりました。

以上